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Czestochowa, dn. 11.07.2018r.
Nr spr.: WORD-NP/250/02/18

Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziatem w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest przebudowa wraz ze zmianq sposobu uiytkowania budynku hotelu na obiekt
biurowo-szkoleniowy Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w Czestochowie

WYJASNIENIE ORAZ MODYFIKACIA
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (3)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pdéin. zm.), w imieniu Wojewddzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w
Czestochowie informuje, iz w toku prowadzonego postepowania wplynety do Zamawiajacego zapytania
od Wykonawcy ubiegajacego sie o udzielenie zamowienia dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia. Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ otrzymanych zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

Pytanie nr 1
W przedmiarze robot poz. 30 mamy: KNR 0-14 2012-01 Sufit z GKR na ruszcie aluminiowym 462,64m2 —

pozycja ta zawiera naktady na wykonanie sufitu z ptyt g-k na ruszcie systemowym. W projekcie
natomiast mamy napisane: ,Sufity kasetonowe o szerokosci kasetonu 60x60cm.”

Prosze o informacje, jaki typ sufitu nalezy wyceni¢ w ofercie.

Odpowied? na pytanie nr 1

Nalezy wyceni¢ sufit kasetonowy.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robot brak pozycji zwigzanych z:
e Demontazem istniejgcego sufitu g-k na ruszcie systemowym w ciggach komunikacyjnych;
e W pomieszczeniu nr 1.4 na parterze (dawna kotfownia) nalezy wykona¢ wylewke posadzkowa
wraz z izolacjg w celu zniwelowania réznicy poziomow z korytarzem — uskok okoto 20cm.
Czy wyiej wymienione pozycje nalezy uja¢ w wycenie robot?
Odpowiedz na pytanie nr 2
Tak, wymienione powyzej roboty nalezy uja¢ w wycenie robot.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane $cianek dziatowych z bloczkow Ytong gr. 11,5cm (poz. 13) na
scianki z ptyt g-k na ruszcie systemowym grubosci 12,5cm?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.



Pytanie nr 4

W przedmiarze robdt mamy:

Poz. 16 ,Oscieznice regulowane 20*0,9%2+3*0,8*2”

Poz. 17 ,Drzwi wewnetrzne o powierzchni ponad 1.5 m2 (uwaga 2 szt drzwi posiadane przez inwestora
do ponownego montazu) (D3, D4, D5) #p16-2*0,9%2"

Z przedmiaru wynika ze wymieniamy wszystkie oscieznice na nowe oraz montujemy 21 nowych skrzydet
drzwi i 2 stare skrzydta montujemy ponownie.

W trakcie wizji lokalnej uzyskaliémy informacje, iz zamierzeniem Inwestora byto zamontowanie nowych
oscieznic oraz wszystkich starych skrzydet z odzysku. Prosze o wyjasnienie, co nalezy ujaé z wycenie.

Odpowied? na pytanie nr 4

W wycenie nalezy uwzglednic:

Dostarczone przez wykonawce

Oscieznic regulowanych o wymiarze 90x200 cm — 21 szt.

Oscieznice regulowane o wymiarze 80x200 cm — 3 szt.

Skrzydto drzwiowe o wymiarze 90x200 cm — 9 szt.

Skrzydto drzwiowe o wymiarze 90x200 cm — 1 szt. — kratki nawiewne
Skrzydto drzwiowe o wymiarze 80x200 — 3 sztuki — kratki nawiewne

Zabudowa meblowa pod schodami drzwi o wym. 80x165 cm
Do wykorzystania istniejace skrzydta 90x200 — 11 sztuk.

Drzwi stolarka aluminiowa:

Drzwi 1,5 skrzydtowe szklone 120x200 drzwi wewnetrzne EI30 samodomykacz — 2 szt
Drzwi 1,5 skrzydtowe szklone 120x200 drzwi wewnetrzne — 1 szt.

Drzwi 1,5 skrzydiowe zewnetrzne szklone 140x200 cm - 1 szt.

W zwigzku z powyzszym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pdin. zm.), Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zatgcznika nr 8 do SIWZ-
Dokumentacja dotyczgca przedmiotu zamoéwienia, w zakresie wynikajacym z odpowiedzi udzielonych na
w/w pytania.

Zamawiajacy informuje, ze wyjasnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem stanowig integralng
czgs¢ SIWZ i sq wigzgce dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego
zamowienia.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie i uptywa 16.07.2018r. o godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi 16.07.2018r. o godz. 10:15




